
 

 

‘‘‘‘七五三御祝膳七五三御祝膳七五三御祝膳七五三御祝膳’’’’のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

この度、浅草むぎとろ別館「芋と串」では、季節限定「七五三の御祝膳」をご用意いたしました。 

お子様の健やかなご成長を喜び、これからの成長と幸せを願う大切な一日を、 

どうぞご家族でごゆっくりお過ごしください。 

大切なひとときが思い出の 1 ページとなりますよう、 

心を込めたお料理とサービスでおもてなしさせていただきます。 

 

季節限定 「七五三御祝膳」  価格：6,000 円（税別） 

期間：10 月 1 日（水）～11 月 16 日（日） 

 

<前菜>旬彩六種盛り 

<お造り>駒大根 鮪 鯛 

<特別大皿お造り>伊勢海老 鮑 

<凌ぎ>紅白揚げとろ 

<強肴>牛サーロインステーキ 彩り野菜 

<揚物>海老真薯 

<食事>むぎとろ または とろろ茶そば 

<水菓子>季節の果実 

料理長 二見二見二見二見    浩浩浩浩 

 

＊プランご利用のお子様には、ささやかなプレゼントをご用意しております。 

＊仕入状況により、献立が変更する場合がございます。 

＊必ず事前にご予約下さい。（4 名様より承ります） 

＊ディナータイムは、別途サービス料 10％頂戴いたします。 

 

皆様のご来店を、調理長をはじめスタッフ一同心よりお待ち申し上げております。 

 

【ご予約・お問い合わせ】 

浅草むぎとろ別館「芋と串」 台東区雷門 2-1-8 

TEL:03-3842-8288 

 

 

 

別館 


